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 فرنگی کاران 
از یکشنبه در اردو

 استارت 
برای جام جهانی

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی 
ت  بقا مسا ر  د شرکت  ی  برا
ز روز  ذربایجان ا نی آ جام جها
یکشنبه آغاز می شود. تیم ملی 
کشتی فرنگی بلافاصله بعد از 
اتمام مسابقات جهانی 2022 
بلگراد اردوی آماده سازی خود 
را با سرمربی جدیدش آغاز کرد. 
این تیم مسابقات کشتی زیر 23 
سال جهان در اسپانیا و همچنین 
جام جهانی آذربایجان را در پیش 
داشت. در پایان مسابقات کشتی 
فرنگی امید، تمرینات تیم اعزامی 
به جام جهانی از روز یکشنبه )اول 
آبان( در خانه کشتی آغاز می شود. 
تیم ملی فرنگی ایران روزهای 
14 و 15 آبان باید در جام جهانی 
کشتی بگیرد. شاگردان حسن 
رنگرز در گروه A با دو تیم ترکیه و 
قرقیزستان همگروه هستند و در 
گروه B نیز آذربایجان، صربستان 
و منتخب جهان حضور دارند.     

حل مشکل ویزای 
ملی پوشان والیبال نشسته

بوسنی کوتاه آمد
ی  ورزش ها سیون  فدرا بیر  د
پیدا  ز  ا لین  معلو و  ن  زا نبا جا
شدن راه حلی برای صدور ویزای 
نشسته  ل  لیبا ا و ن  شا ملی پو
لیبال  خبر داد. رقابت های وا
نشسته قهرمانی جهان 13 تا 20 
آبان به میزبانی بوسنی برگزار 
می شود. به همین منظور قرار 
است تیم های ملی کشورمان 
روز 10 آبان ماه تهران را به مقصد 
سارایوو ترک کنند. در روزهای 
گذشته صحبت هایی درخصوص 
به وجود آمدن مشکلاتی در 
مسیر صدور ویزای ملی پوشان 
ایران منتشر شد. همین مسأله 
نگرانی هایی را درباره احتمال 
عدم حضور تیم های ایران در 
این مسابقات مطرح کرد که حالا 
مسعود حمیدی دبیر فدراسیون 
ورزش های جانبازان و معلولین 
خبر از صدور روادید تیم ایران 
داد: »طبق هماهنگی هایی که 
صورت گرفته، قرار است ویزای 
اعضای تیم های مردان و زنان 
ایران از طریق سفارت بوسنی در 
استانبول صادر شود. به همین 
منظور در سه، چهار روز آینده یک 
نماینده از ایران به ترکیه می رود تا 
به نمایندگی از سایر اعضای تیم، 
ویزاها را بگیرد و این مشکل نیز 

برطرف شود.«

کشتی امیدهای قهرمانی جهان

 قهرمانی آزاد 
سخت شد

در رقابت های 5 وزن نخست 
کشتی آزاد زیر 23 سال قهرمانی 
جهان، شرایط برای آزادکاران 

چندان مساعد نیست. 
 23 د زیر  زا تیم ملی کشتی آ
ساله ها در روز نخست 4 نماینده 
در 5 وزن داشت که از این جمع 
هم یک نفر حذف شد و یک نفر 
هم با شکست مقابل رقیبش 
به  ر رسیدن حریف  نتظا ا در 
فینال است. امیرمحمد یزدانی و 
امیرعلی آذرپیرا با شکست رقبای 
خود راهی نیمه نهایی شدند، 
احمد محمدنژاد جوان حذف شد 
و کیان محمودجانلو هم به گروه 

بازنده ها رفت. 
پیش از این محمد نخودی هم 
به دلیل برخورد با قرعه نحس 
از جدول حذف شده بود. به این 
ترتیب در 5 وزن اول هم دو حذفی 
روی دست تیم ملی کشتی آزاد 
ماند. شاید با این دو حذفی کار 
برای قهرمانی تیم ایران هم بسیار 

سخت تر از قبل شود. 
البته در غیاب روس ها بعید است 
که این تیم کار دشواری داشته 

باشد.

 zگزارش

برگزاری اردوی جهانی وزنه برداری در آکادمی المپیک

شروع تمرین پولادمردان بعد از »رکوردگیری«

نقره آسیایی در بحرین به دلم نچسبید

 علی داودی: روی مدال جهانی 
و سهمیه المپیک تمرکز کردم

سعید علی حسینی:

مصدومیت مانع قهرمانی تیم شد

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: »با توجه به بازه زمانی دو ماه و نیم 
بین همبستگی کشورهای اسلامی در قونیه و آسیایی بحرین، بهترین تیمی 
که می توانستیم جمع کنیم، همین افراد بودند. از قبل هم گفته بودم 
که این تیم ترکیبی از نفرات جوان و با تجربه و کسانی است که قبلاً در 
مسابقات بین المللی فرصتی به آنها داده نشده بود. در بسیاری از دسته ها 
نفرات ما مصدوم بودند و همین در عملکرد تیمی خیلی تأثیرگذار بود.«

محمد نخودی

حذف به دلیل برخورد با قرعه نحس

رقابت های کشتی آزاد زیر 23 سال جهان در اسپانیا به مدت 3 روز در شهر پونت 
ودرا کشور اسپانیا برگزار می شود اما باز هم یک قرعه بد یکی از کشتی گیران 
را از جدول خارج کرد. در وزن 79 کیلوگرم که 22 نفر حضور داشتند، محمد 
نخودی در دور نخست به حریفی از رژیم اشغالگر قدس برخورد کرد تا از جدول 
مسابقات خارج شود. همین چند روز پیش امید آرامی در مسابقات کشتی فرنگی 
امیدهای قهرمانی جهان در گروهش یک حریف از رژیم صهیونیستی داشت.  

رضا اطری

بازگشت به لیگ برتر با ستارگان ساری

نایب قهرمان کشتی آزاد جهان برای حضور در لیگ برتر کشتی آزاد به تیم 
ستارگان ساری پیوست. رضا اطری دارنده مدال نقره جهان در وزن 61 
کیلوگرم برای حضور در بیست و دومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی 
آزاد قرارداد خود را در شهر ساری و در حضور نماینده سازمان لیگ با تیم 
ستارگان ساری به امضا رساند. این در حالی است که رضا اطری به دلیل 
شرایط خاصی که در جذب ملی پوشان به وجود آمده بود، بیرون مانده بود.

ایران ورزشی - رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی بزرگسالان جهان قرار است 
آذرماه جاری به میزبانی شهر بوگاتا 
در کشور کلمبیا برگزار شود. رقابت 
مهم و معتبری که توسط فدراسیون 
جهانی وزنه برداری به عنوان مرحله 
نخست گزینشی بازی های المپیک 
در نظر گرفته شده است. تیم ملی 
وزنه برداری ایران نیز قرار است از 
هفته جاری اردوهای آماده سازی خود 
کادمی ملی المپیک  را در تهران و آ
آغاز کند. بر همین اساس، کادرفنی 
ــوی  ــا دعوت از 10 بان ــوان ب ــی بان ــم مل تی

وزنه بردار برای حضور در دور جدید 
ــات را  ــرار است تمرین ــی ق اردوی تیم مل
در هفته جاری استارت بزند. سیده 
الهام حسینی، الهه رزاقی، فاطمه 
کشاورز، فاطمه یوسفی، غزل حسینی، 
ــی، زینب  ــه حسینی، پریسا نورعل غزال
شیخ ارباب، نسیم قاسمی و ریحانه 
کریمی نفراتی هستند که باید روز 
سوم آبان ماه خودشان را به کادر فنی 

معرفی کنند.
در بخش مردان نیز، قرار است 
سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری بعد از جلسه کمیته فنی 

که احتمالاً ابتدای هفته جاری برگزار 
می شود و یک »رکوردگیری« قبل 
از شروع اردو با معرفی اردونشینان 
جهانی، مرحله نخست اردوی جهانی 

را در تهران آغاز کند.
این در حالی است که عملکرد نه 
چندان مطمئن تیم ملی وزنه برداری 
در قهرمانی آسیا حالا این تیم را در 
شرایط سخت و دشوار قرار داده 
و مشخص نیست که آیا با همین 
وضعیت به قهرمانی جهان اعزام 
می شوند یا اینکه تصمیم دیگری 
ــرای این تیم اتخاذ می شود. حضور  ب

در قهرمانی جهان قطعاً شرایط دیگری 
دارد و سطح مسابقات متفاوت است. 
ضمن اینکه هنوز وضعیت برخی از 
ستاره های سابق تیم ملی وزنه برداری 
نامشخص است و کسی نمی داند 
سهراب مرادی و کیانوش رستمی 
تصمیمی برای بازگشت به دوران اوج 

خود دارند یا نه؟ 
اما یک چیز قطعی است و آن هم 
راه رسیدن به المپیک است که 
ری که قصد حضور در  وزنه بردا
بازی های المپیک را دارد، نباید هیچ 

رویدادی را از دست بدهد.

علی داودی ملی پوش 
دسته فوق سنگین   

برای کسب سهمیه 
المپیک 2024 پاریس 
باید در تورنمنت های 

گزینشی المپیک 
حضوری درخشان 

داشته باشد. یکی 
از این تورنمنت ها 

رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی  2022 جهان 
در کلمبیا است. این 
رقابت سخت با لاشا 

تالاخادزه غول دست 
نیافتنی گرجستانی ها، 

گورمیناسیان 
فوق سنگین تغییر 

تابعیت داده تیم 
بحرین و احتمالا با 

الکسی لوچف روس 
و است؛رقابتی که 

برای کسب موفقیت 
در آن داودی چاره ای 

جز تقویت و ارتقای 
رکوردش  ندارد.

ZOOM
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بعد از کسب مدال ارزشمند نقره در 
بازی های المپیک 2021 توکیو، علی 
داودی ملی پوش فوق سنگین وزنه برداری 
ایران بخاطر آسیب دیدگی و تحت درمان 
قرار گرفتن، مدت زمان زیادی قید 
حضور در مسابقات مختلف را زد و 
تمرکزش را فقط روی درمان دردهای 
کهنه خود معطوف کرد. داودی نماینده 
یران در  ری ا فوق سنگین وزنه بردا
رقابت های آسیایی بحرین، اگرچه در 
یکضرب عملکرد قابل قبولی نداشت، 
اما در دوضرب با مهار وزنه 243 کیلوگرم، 
امیدوارکننده روی تخته ظاهر شد. او با 
ثبت وزنه های 195 کیلوگرم در یکضرب، 

243 کیلوگرم دوضرب و مجموع 438 
کیلوگرم بعد از »گورمیناسیان« وزنه بردار 
قدرتمند و ارمنستانی الاصل تیم بحرین 
که قهرمان شد، به عنوان نایب قهرمانی 
آسیا رسید، اما کادرفنی را متقاعد کرد 
برای بازگشت به اوج در مسیر کسب 
سهمیه المپیک 2024 پاریس برنامه و 

انگیزه فراوانی دارد.
 

عملکردم در یکضرب ضعیف بود
علی داودی در خصوص عملکردش 
در حرکت یکضرب رقابت های آسیایی 
بحرین در دسته فوق سنگین تأکید 
دارد: »بدون هیچ توجیهی باید بگویم که 
عملکردم در حرکت یکضرب آن هم برای 
وزنه برداری که مدعی کسب سکوهای 
قهرمانی در دسته فوق سنگین و سهمیه 
المپیک 2024 است قابل قبول نبود. 
من توانایی مهار وزنه هایی به مراتب 
سنگین تر از 195 کیلوگرم که در بحرین 

ثبت کردم را دارم. اما به نظرم مقداری 
ضعف تکنیکی و مقداری هم دور بودن 
طولانی مدت از میادین معتبر بین المللی 
مزید برعلت شد تا نتوانم آنطور که 
باید روی تخته مسابقه ظاهر شوم و 
با رقیب قدرتمند ارمنستانی الاصل 
تیم بحرین که به تازگی تغییر تابعیت 
داده و به تیم ملی بحرین پیوسته 
رقابت کنم. من بعد از المپیک توکیو 
آسیب دیدگی های زیادی داشتم که در 
بدنم کهنه شده بود و بخاطر فشردگی 
مسابقه و اردوهای تمرینی مختلف 
فرصت درمانش را پیدا نکرده بودم. به 
همین دلیل مجبور شدم بعد از المپیک 
زمان نسبتاً طولانی را به درمان دردهایم 
اختصاص داده تا به شرایط آمادگی 
ایده ال برگردم. اما به هیچ وجه دنبال 
بهانه جویی و توجیه نبودم و نیستم. به 
هر حال خودم می پذیرم که عملکردم 
در حرکت یکضرب رقابت های آسیایی 

ضعیف بود و خب باعث شد برای رسیدن 
به سکوی قهرمانی از کورس رقابت با 
میناسیان عقب بمانم. اما مطمئن باشید 
در اردوهای آتی و در مسیر رقابت های 
جهانی 2022 کلمبیا این نقیصه را جبران 
می کنم و با آمادگی بهتر و رکوردهایی 
بالاتر در مسابقات بعدی اگر دوبنده تیم 

ملی قسمتم شد وزنه می زنم.«
 

نایب قهرمانی خیلی به دلم نچسبید
ملی پوش فوق سنگین و خوش آتیه تیم 
ملی وزنه برداری ایران با بیان این مطلب 
که خیلی از نتیجه ای که در رقابت های 
وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان آسیا 
کسب کرده راضی نیست، می گوید: 
»اگرچه من بعد از مدت زمان طولانی 
فاصله گرفتن از تمرین و رقابت های 
مختلف بین المللی برای وزنه زدن در 
مسابقات قهرمانی آسیا به اردو برگشتم 
و در بحرین هم با کسب دو نشان 

نقره یکضرب و مجموع و مدال طلای 
دوضرب دست خالی برنگشتم اما در 
کل روی تخته مسابقه و در رقابت های 
وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان آسیا آن 
علی داودی که توقع داشتم نبودم. من 
توانمندی های رکوردی و قدرت خودم 
را می دانم، به همین دلیل تأکید دارم، 
سکوی نایب قهرمانی و مدال نقره 
قهرمانی آسیا خیلی به دلم نچسبید اما 
قول می دهم، روز به روز شرایط آمادگی  
و رکوردی ام با تمرین و تلاش بیشتر، 
بهتر و باکیفیت تر از قبل شود. برنامه، 
تمرکز و هدف اصلی ام روی کسب 
سهمیه بازی های المپیک 2024 پاریس 
و رسیدن به یک مدال خوشرنگ در 
رقابت های وزنه برداری قهرمانی جهان 
در مسابقات جهانی کلمبیا  است. البته 
اگر در این مسیر افتخار کسب دوبنده 
تیم ملی و حضور در مسابقات مهم آتی 

را داشته باشم.«

رضا عباسپور
روزنامه نگار

 zمصاحبه


